



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny, dn. 02.01.2014r.

DZ/01/01/2014

**Wszyscy uczestnicy
postępowania DZ/28/2013**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 130.000 euro na „Dostawę środków dezynfekcyjnych dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym DZ/28/2013”

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy SIWZ, pkt III b. W związku z tym, że Zamawiający wymaga dostaw preparatów z 3 letnim okresem gwarancji od daty dostawy do siedziby Zamawiającego, prosimy o wyjaśnienie, jak ten wymóg ma się do 12 miesięcznej umowy, która zostanie zawarta w wyniku powyższego postępowania. Z naszej wiedzy wynika, że na rynku nie ma preparatów, które mają okres ważności dłuższy niż 3 lata od daty produkcji, w związku z tym prosimy o zmianę tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczony przez Wykonawcę asortyment miał termin ważności nie krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy do siedziby Zamawiającego.

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu 3 poz. 1, 2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zaofertowane preparaty mogły być stosowane u noworodków i małych dzieci przez personel medyczny zgodnie z ich uprawnieniami zawodowymi, samodzielnie, bez ograniczeń, tj. aby mogły być stosowane do wykonywania procedur medycznych przez lekarza lub pielęgniarkę samodzielnie, bez asysty, obserwacji innej osoby z personelu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zaofertowany asortyment był zgodny z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu 3 poz. 1, 2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga potwierdzonego literalnie spektrum działania w dokumentach zatwierdzonych przez Ministra Zdrowia lub Prezesa Urzędu PLW MiPB, czyli organ dopuszczający produkt leczniczy do obrotu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zaofertowany asortyment był zgodny z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie 4. W związku z zapisem Rozdz. III lit b) prosimy o zmniejszenie terminu ważności asortymentu do 1 roku od dnia dostawy ze względu na roczną umowę jaką Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcami. Pragniemy podkreślić, że niektóre preparaty ze względu na działanie substancji czynnej i stabilność zawartych składników mają jedynie roczny termin ważności – taka sytuacja dotyczy preparatów na bazie aktywnego tlenu tj. nadwęglanu sodu, którą to substancję czynną opisał Zamawiający w Pakiecie 5. Wnosimy zatem o zmianę w tym zakresie bowiem nie ma na rynku preparatu opartego na bazie nadwęglanu sodu, który posiadałby 3 letni termin ważności stąd żaden z Wykonawców nie jest w stanie spełnić wymogu określonego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczony przez Wykonawcę asortyment miał termin ważności nie krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy do siedziby Zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z 38 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) termin składania ofert nie ulega przesunięciu. Termin składania ofert upływa w dniu **07.01.2014r. o godzinie 12:00**. Otwarcie ofert odbędzie się **07.01.2014r. o godzinie 12:30**.

Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej z uwzględnieniem powyższych odpowiedzi.

DYREKTOR
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

Barbara Kulis